

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 71 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

06 июля 2023 г.

Статья 1

Внести в статью 71 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 05 июля 2005 г. № 49-РЗ «О государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 22 июня 2006 г. № 43-РЗ, от 11 мая 2007 г. № 26-РЗ, от 12 ноября 2007 г. № 64-РЗ, от 13 марта 2008 г. № 19-РЗ, от 23 июня 2008 г. № 32-РЗ, от 25 июля 2008 г. № 63-РЗ, от 13 января 2009 г. № 109-РЗ, от 13 марта 2009 г. № 3-РЗ, от 10 мая 2010 г. № 17-РЗ, от 21июня 2010 г. № 35-РЗ, от 22 апреля 2011 г. № 17-РЗ, от 05 июля 2011 г. № 34-РЗ, от 15 ноября 2011 г. № 67-РЗ, от 24 февраля 2012 г. № 18-РЗ, от 17 мая 2013 г. № 14-РЗ, от 31 июля 2013 г. № 47-РЗ, от 11 ноября 2013 г. № 64-РЗ, от 25 апреля 2014 г. № 10-РЗ, от 23 июня 2014 г. № 43-РЗ, от 14 мая 2015 г. № 15-РЗ, от 31 декабря 2015 г. № 114-РЗ, от 24 марта 2016 г. № 8-РЗ, от 22 сентября 2016 г. № 50-РЗ, от 19 июня 2017 г. № 28-РЗ, от 07 августа 2017 г. № 37-РЗ, от 30 ноября 2017 г. № 56-РЗ, от 16 марта 2018 г. № 3-РЗ, от 26 сентября 2018 г. № 55-РЗ, от 05 декабря 2018 г. № 75-РЗ, от 09 апреля

2019 г. № 7-Р3, от 28 февраля 2020 г. № 5-Р3, от 27 марта 2020 г. № 13-Р3, от 13 июля 2020 г. № 40-Р3, от 30 ноября 2020 г. № 83-Р3, от 07 июля 2021 г. № 46-Р3, от 09 декабря 2021 г. № 87-Р3, от 04 апреля 2022 г. № 7-Р3, от 08 декабря 2022 г. № 67-Р3) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) Закон Карачаево-Черкесской Республики от 08 декабря 1996 г. № 173-ХХІІ «О государственной службе Карачаево-Черкесской Республики»;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б.Темрезов

город Черкесск Дом Правительства 14 июля 2023 г. № 31-Р3